Entendida de suerte que para ser recibido el hombre á los Sacramentos y especialmente los poenitentes al beneficio de la absolucion, se requiera general y absolutamente no solo la contricion imperfecta

nec modo contritio caritate formata, sed et fervor caritatis dominantis, et ille quidem diuturno experimento per fervorem in operibus bonis probatus, generaliter, et absolute requiratur, ut homo ad Sacramenta, et speciatim poenitentes ad absolutionis beneficium admitantur.

Falsa, temeraria, quietis animarum perturbativa, tutae, ac probatae in Ecclesia praxi contraria, Sacramenti-efficaciae detrahens, et injuriosa.

De auctoritate absolvendi.

De Poenit. §. 10. n. 6.

XXXVII. Doctrina Synodi, quae de auctoritate absolvendi accepta per ordinationem enuntiat, post institutionem Dioecesium, et Parochiarum conveniens esse, ut quisque iudicium hoc exerceat super personas sibi subditas sive ratione territorii, sive jure quodam personali, propterea quod aliter confusio induceretur, et perturbatio.

Quatenus post institutas Dioeceses, et Parochias enuntiat tantummodo, conveniens esse ad praecavendam confusionem, ut absolvendi potestas exercentur super subditos; sic intellecta tanquam ad validum usum hujus potestatis non sit necessaria ordinaria, vel subdelegata illa jurisdictio, sine qua Tridentinum declarat nullius momenti esse absolutionem a Sacerdote prolatam.

Falsa, temeraria, perniciosa, Tridentino contraria, et injuriosa, erronea.

Ibid. §. II.

XXXVIII. Item doctrina, qua postquam Synodus professus est, se non posse non admirari illam adeo venerabilem disciplinam antiquitatis, quae, ut ait, ad poenitentiam non ita facile, et forte nunquam eum admittebat, qui post primum peccatum, et primam reconciliationem relapsus esset in culpam; subjungit, per timorem perpetuae exclusionis a communione et pace, etiam in articulo mortis magnum fraenum illis injectum iri, qui parum considerant ma-

ta, que comunmente se llama atricion, aunque se junte à ella el amor con que el hombre empieza à amar à Dios como fuente de toda justicia, ni tan solamente la contricion formada por la caridad, sino tambien, el fervor de la caridad dominante, y estè probado por una larga experiencia con fervor en las buenas obras

Falsa; temeraria, perturbativa de la quietud de las almas, contraria à la práctica segura y recibida de la Iglesia, derogatoria de la eficacia del Sacramento, è injuriosa à ella.

De la autoridad de absolver.

De la Penitencia §. 10. n. 6.

XXXVII. La doctrina del Sinodo quando hablando de la autoridad de absolver, que se recibe por la ordenacion, dice que despues del establecimiento de las Diocesis y Parroquias es conveniente que cada uno exerza este juicio sobre las personas que le estan sujetas ó por razon de territorio, ó por algun derecho personal, porque de otra suerte se daria entrada à la confusion y perturbacion.